
池田市 福祉部 高齢・福祉総務課（平日9：00～17：00）

072-754-6250 【 MAIL 】 fukushi@city. ikeda.osaka.jp

送迎バスの時刻表は
チラシの裏面をご覧ください。
※乗車定員27人

無料送迎バスをご利用ください
ウクレレ演奏や腹話術
落語のパフォーマンス 

場所：池田市民文化会館アゼリアホール

〔開場〕12:00  

〔開演〕13:009月11日（木） 入
場

無
料

【 問合せ 】 
【 主　催 】 池田市

公募団体による

令
和
7
年

アッと！驚くカラーコーン芸人 上方落語界の人気者
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敬 どい老の

申込み不要！



福祉バスのバス停看板 福祉バス以外の
バス停看板
福祉バス以外の
バス停看板

敬老のつどい敬老のつどい敬老のつどい

※交通事情により時間が遅れる場合がありますが、ご了承
ください。なお、帰りのバスの出発については、公演
終了後の場内アナウンスにてお知らせします。

神田・空港方面
池田保健所西

「早苗の森」バス停付近
「神田」バス停付近
脇塚会館南
豊島南会館南

北今在家バス停付近
住吉神社東
石橋会館

中之島バス停東
文化会館

福祉バス　バス停
阪急バス バス停付近
阪急バス バス停付近
福祉バス　バス停
福祉バス　バス停
福祉バス　バス停
福祉バス　バス停
福祉バス　バス停
福祉バス　バス停

11:53 発
11:56
11:58
12:01
12:06
12:09
12:13
12:16
12:21
12:25 着

福祉バス　バス停
福祉バス　バス停
阪急バス バス停付近
シルバー人材センター前

福祉バス　バス停
福祉バス　バス停
福祉バス　バス停
福祉バス　バス停
阪急バス バス停付近
福祉バス　バス停

秦野小学校正門
緑丘小学校前バス停付近
鉢塚１丁目バス停付近
シルバー人材センター

文化会館

池田市役所
文化会館

市役所　正面玄関

11:56 発
11:58
12:00
12:02
12:08 着

12:20 発    12:25 発
12:30 着    12:35 着

池田市役所より直通便

緑丘・荘園方面

伏尾・木部方面
バードヒルズ２号館
バードヒルズ１号館
ハートフルふしお
伏尾台第２会館

伏尾台センターバス停付近
ほそごう学園（旧細河中学校）
吉田橋バス停付近
東山バス停付近

人権文化交流センター（ふらっとイケダ）

旧細河小学校
木部バス停付近（池田行き）

新宅会館西
中橋バス停付近（池田行き）

文化会館

福祉バス　バス停
福祉バス　バス停
福祉バス　バス停
福祉バス　バス停
福祉バス　バス停
福祉バス　バス停
福祉バス　バス停
福祉バス　バス停
福祉バス　バス停
福祉バス　バス停
福祉バス　バス停
福祉バス　バス停
福祉バス　バス停

11:41 発
11:42
11:44
11:49
11:51
11:53
11:58
12:00
12:02
12:04
12:06
12:08
12:10
12:20 着

停留所

停留所

停留所

五月山体育館
五月丘会館
渋谷中学校北
畑会館

「石澄（渋谷高校前）」バス停付近

水月公園前バス停付近（南）

文化会館

11:52 発
11:55
11:57
11:59
12:01
12:05
12:10 着

五月丘・畑方面 停留所

停留所

※乗車定員 27人

バス停の場所については右記
QRコードよりご確認ください。

福祉バス　バス停
福祉バス　バス停
福祉バス　バス停
福祉バス　バス停

旭丘１丁目第１公園
畑郵便局南

歴史民俗資料館南
市立池田病院
文化会館

12:05 発
12:07
12:09
12:12
12:15 着

旭丘方面 停留所

バス停の目印バス停の目印


